Presidência

Ato

Ato_Pres

ATO GDGSET.GP.N.º 334, DE 18 DE JUNHO DE 2024
O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,
considerando o constante do Memorando nº 30, de 14/6/2024, da Secretaria da Corregedoria-Geral da Justiça do Trabalho,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Brasília/Fortaleza/Brasília e o pagamento de cinco diárias e meia de viagem,
referentes ao período de 21 a 26 de julho do corrente ano, aos servidores da Corregedoria-Geral da Justiça do Trabalho MARCELO MARQUES
DE MATOS, Diretor de Secretaria, VALÉRIO AUGUSTO FREITAS DO CARMO, Assessor, EDNALDO DE ALMEIDA OLIVEIRA JUNIOR,
Assessor, FRANCYS CRISTINA ALVES SIMÕES, Assessora, THIAGO PEREIRA VILELA, Analista Judiciário e CRIS HELLEN XAVIER
CARVALHO, Técnica Judiciária, para viajarem à cidade de Fortaleza/CE, a fim de auxiliarem a Excelentíssima Senhora Ministra DORA MARIA DA
COSTA, Corregedora-Geral da Justiça do Trabalho, na Correição Ordinária a ser realizada no Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região.

ALOYSIO SILVA CORRÊA DA VEIGA
Vice-Presidente no exercício da Presidência

do Tribunal Superior do Trabalho

ATO GDGSET.GP.Nº 331, DE 18 DE JUNHO DE 2024
O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,
considerando o constante do Processo administrativo TST nº 6011939/2024,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Brasília/São Luís/Brasília e o pagamento de cinco diárias e meia de viagem, ao
servidor MAURÍCIO SILVA REBELO, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Especialidade Agente da Polícia Judicial, para viajar a cidade de São
Luís/MA, no período de 23 a 28 de junho do corrente ano, a fim de auxiliar a Excelentíssima Senhora Ministra DORA MARIA DA COSTA,
Corregedora-Geral da Justiça do Trabalho, na Correição Ordinária a ser realizada no Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região.

ALOYSIO SILVA CORRÊA DA VEIGA
Vice-Presidente no exercício da Presidência

do Tribunal Superior do Trabalho

ATO GDGSET.GP.N.º 332, DE 18 DE JUNHO DE 2024
O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,
R E S O L V E
Alterar o item 18 do ATO GDGSET.GP.Nº 329, de 14 de junho de 2024, para que nele passe a constar o trecho Cuiabá/Goiânia.

ALOYSIO SILVA CORRÊA DA VEIGA
Vice-Presidente no exercício da Presidência

do Tribunal Superior do Trabalho

Caderno Administrativo
 Tribunal Superior do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº3996/2024 Data da disponibilização: Quarta-feira, 19 de Junho de 2024.

Tribunal Superior do Trabalho

Ministro Lelio Bentes Corrêa

Presidente

Ministro Aloysio Corrêa da Veiga

Vice-Presidente

Ministra Dora Maria da Costa

Corregedora-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-4300

Código para aferir autenticidade deste caderno: 215555

Presidência 1
  Ato 1
    Ato_Pres 1

ATO GDGSET.GP.N.º 333, DE 18 DE JUNHO DE 2024
O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,
considerando o constante do Memorando nº 30, de 14/6/2024, da Secretaria da Corregedoria-Geral da Justiça do Trabalho,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Brasília/Fortaleza/Brasília, nos dias 20 e 29/7/2024, e o pagamento de cinco
diárias e meia de viagem, referentes ao período de 21 a 26 de julho do corrente ano, a Excelentíssima Senhora Ministra DORA MARIA DA
COSTA, Corregedora-Geral da Justiça do Trabalho, para viajar à cidade de Fortaleza/CE, em virtude da Correição Ordinária a ser realizada no
Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região.

ALOYSIO SILVA CORRÊA DA VEIGA
Vice-Presidente no exercício da Presidência

do Tribunal Superior do Trabalho

ÍNDICE

3996/2024 Tribunal Superior do Trabalho 2
Data da Disponibilização: Quarta-feira, 19 de Junho de 2024

Código para aferir autenticidade deste caderno: 215555

	Tribunal Superior do Trabalho
	Presidência
	  Ato
	    Ato_Pres

		2024-06-19T17:15:13-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148